


1.1
1.2
13
1.4
15
1.6
1.8
1.9
2.1
2.2
2.3
3.1
32
33
3.4
35
3.6
3.7
42
43
4.4
45
4.9
415
419
4.20
4.21
422
4.25
4.32
4341
4.34.2
4.35
5.1
5.2
53
5.8
5.10
6.1
6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
8.1
10.7

Vyrobce
Typové oznaceni vyrobce

Pohon: elektricky, diesel, benzin, LPG

Typ dle obsluhy: manualni, ruéné vedeny, se stojici obsluhou, se sedici obsluhou, vychystavaci

Jmenovita nosnost

VyloZeni tézisté bremene

Vzdalenost bfemene, vzdélenost osy hnaci népravy od paty vidlic

Rozvor néprav
Vlastni hmotnost
Zatizeni napravy s bfemenem predni/zadni

Zatizeni napravy bez bremene predni/zadni

Pneu: guma (G), superelastické (SE), vzdusnicové (L), polyurethan (PU)

Rozmér pneu, predni

Rozmér pneu, zadni

Dalsi kola (rozméry)

Kola, pocet vpredu/vzadu (x = pohanéna)
Rozchod kol, vpredu

Rozchod kol, vzadu

Vyska spusténého zvedaciho zafizeni

Volny zdvih

Zdvih

Vyska vysunutého zvedaciho zafizeni

Vyska rukojeti oje v poloze pro jizdu min/max
Stavebni/svétla vyska

Celkova délka

Délka k paté vidlic

Celkova Sirka

Rozméry vidlic

Vzdélenost mezi rameny vidlic

Svétlost ve stfedu rozvoru

Sitka pracovni uligky s paletou 1000 x 1200 pfi¢né
Sitka pracovni uligky s paletou 800 x 1200 podélné
Polomér otaceni

Rychlost jizdy s bfemenem/bez bfemene
Rychlost zdvihu s brfemenem/bez bremene
Rychlost spousténi s bifemenem/bez bifemene
Maximalni stoupavost s bfemenem/bez bfemene
Provozni brzda

Vykon pojezdového motoru S2 60 min

Vykon zdvihového motoru pfi S3 15%

Baterie dle DIN 43531/35/36 A, B, C, ne
Napéti baterie / jmenovita kapacita baterie K5
Hmotnost baterie

Spotreba energie dle cyklu VDI

Zpusob fizeni pojezdu

Hladina hluku v misté obsluhy

Q@

¢ (mm)
x (mm)
y (mm)
Kg

Kg

Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
h1 (mm)
h2 (mm)
h3 (mm)
h4 (mm)
h14 (mm)
h13 (mm)
17 (mm)

12 (mm)
b1/b2 (mm)
s/e/l (mm)
b5 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
km/h

m/s

m/s

%

kw
kw

V/Ah
kg

kWh/h

dB (A)

KION BAOLI
ES 16-N02
elektricky

ruéné vedeny

1.6
600
647
1293
1340
930/2010
850/490
PU
@ 230x70
@ 85x75
@150x54
1x+1/4
522
390/505
2108
1520
4530
5088
850/1385
90
1964
814
820
60/180/1150
570/685
28
2406
2329
1510
5,7/6,0
0,130/0,200
0,250/0,170
6/12

elektromagneticka

1.3
3.2
3VBS
24/270
230
1.59
AC
<70
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Zvedaci
zarfizeni

Dvoustupno
vé 2900
mm

H1 1958
H2 -
H3 2830
H4 3380
H3 + H13 2920

ES 16-N02
2900 mm
H3 (mm) Q (kg)

2900
2500

1400
1600
600

1100
1200

¢ (mm) 700

ES 16-N02
4600 mm
H3 (mm) Q (kg)

4600 800 500
4300 900 600
3600 1000 700
3200 1200 900
2900 1400 1100
2500 1600 1200

c(mm) 600 700

ES 16-N02

Dvoustupno Dvoustupfio Dvoustupio Dvoustupno Dvoustupno Tristupnové Tristupnové Tristupriové

vé 3200 vé 3600 vésvolnym vésvolnym vésvolnym 4300 mm 4600 mm s volnym
mm mm zdvihem zdvihem zdvihem zdvihem
2900 mm 3200 mm 3600 mm 4300 mm
2108 2308 1958 2108 2308 2008 2108 2008
- - 1410 1560 1760 - - 1420
3130 3530 2830 3130 3530 4230 4530 4230
3680 4080 3380 3680 4080 4780 5080 4780
3220 3620 2920 3220 3620 4320 4620 4320
ES 16-N02 ES 16-N02 ES 16-N02
3200 mm 3600 mm 4300 mm
H3 (mm) Q (kg) H3 (mm) Q (kg) H3 (mm) Q (kg)
4300 900 600
3600 1000 700 3600 1000 700
3200 1200 900 3200 1200 900 3200 1200 900
2900 1400 1100 2900 1400 1100 2900 1400 1100
2500 1600 1200 2500 1600 1200 2500 1600 1200
c(mm) 600 700 c(mm) 600 700 c(mm) 600 700

Tristupnové
s volnym
zdvihem
4600 mm

2108
1520
4530
5080
4620



Paletové zakladace Baoli ES 12-N03 a ES 16-N02 su
ideélne na prepravu a skladovanie nakladu od 1200 do
1600 kg.

Model ES 12-N03 je vybaveny olovenou batériou s napatim
24V / 180 Ah. Model ES 16-N02 je vybaveny batériou s
vysSou kapacitou 24 V / 270 Ah.

Vdaka citlivej obsluhe a proporcionalnym ovladacim
prvkom poskytuju tieto paletové zakladace vysoku
efektivitu manipulacie.

Technoldgia a funkcie

Technolégia AC

Vysokokvalitné komponenty

Elektronika chranena proti vode a neéistotam

Dokonald modulacia pohonu

Robustny podvozok so $tyrmi opornymi bodmi

K dispozicii su dvoj- a trojstupfiové stoziare

Vyska zdvihu az 4600 mm

K dispozicii su vidlice s celkovou Sirkou 570 alebo 685 mm

Nizko uloZena oj pre mensiu ndamahu pri manévrovani

CL LKL LCKLLKLLKKKLKK

Automatické spomalenie zdvihu pri maximalnej vyske.

Dlhé rameno riadiacej paky zabezpecuje optimalne a
vysoko ergonomické ovladanie vozidla. VyZzaduje si mensiu
prevadzkovu silu a umozhuje vodi¢ovi vzdy udrziavat
optimalnu vzdialenost od vozidla.

Robustna kvalita konstrukcie a vysoké technologické
Standardy robia z paletovych zakladagov ES 12-N03 a ES
16-N02 skuto¢nu Spi¢ku vo svojom sektore. Tieto paletové
zakladace zaujmu maximalnou efektivitou a znizenymi
nakladmi na udrzbu.
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